
 

Здружение на граѓани „EХO“  
 Едукативно хуманитарна организација – Штип 

 
 

Финансиски извештај за 2011 година 
 
 

ПРИХОДИ:                                                                                              1.825.679,00 

 
Приходи од камати и позитивни курсни разлики   303,00 
Приходи од донации       1.672.044,00 
Пренесен дел од претходната година                                            153.332,00 
 

РАСХОДИ:                                                                                               1.799.540,00 

 
Материјални расходи и амортизација                   627.693,00 
Други расходи         1.064.348,00 
Капитални и други средства                       20.000,00 
Плати и надомест на плати             87.499,00 
Вонредни расходи 
 
 
 

ПРЕНОС НА НАМЕНСКИ СРЕДСТВА ЗА НАРЕДНАТА ГОДИНА:       26.139,00 

 
 
 

Биланс на состојба на 31.12.2011 година 
 
 

СРЕДСТВА:                                                                                                  161.364,00 

 
Постојани средства              18.850,00 
Парични средства и краткорочни побарувања                                142.514,00 
 

ОБВРСКИ:                                                                                                   161.364,00 

 
Деловен фонд               16.000,00 
Краткорочни обвски            119.225,00 
Дел од вишокот на приходите пренесен во наредната година    26.139,00



 


